
ČP na dráze v hale Motol ve dnech 18.11.- 19.11.2017

Pořadatel: SK Petřín Plzeň

Datum konání: 18.11.- 19.11.2017

Místo konání: cyklistická dráha v Praze - Motole

Ředitel závodu: Václav Novák

Hlavní rozhodčí: Richard Kratochvíl

Přihlášky přes cyklovýsledky.cz

Předpis: závodí se dle pravidel ČSC a ustanovení tohoto rozpisu.Každý

závodník startuje na své náklady a na své nebezpečí. Pořadatel

neručí za škody závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. Každý

závodník předloží při výdeji čísla platnou licenci ČSC.

Lékařské zabezpečení - SK Petřín Plzeň

Rozpis schválen DK-ČSC dne : 30.10.2017 Richard Kratochvíl

Václav Novák

ředitel závodu



Český pohár na dráze - hala Motol

18.11.2017 omnium
13.00 porada trenérů a vedoucích družstev

14.00 podle počtu startujících
žáci Scratch 30 kol rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

žky a kdky Scratch 30 kol rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

kadeti Scratch 40 kol rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

jky + ženy Scratch 40 kol rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

junioři Scratch 50 kol rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

žáci Tempo Race 30 kol
žky a kdky Tempo Race 30 kol
kadeti Tempo Race 40 kol
jky + ženy Tempo Race 40 kol
junioři Tempo Race 50 kol

žáci Vylučovací závod v 3 kole
žky a kdky Vylučovací závod v 3 kole
kadeti Vylučovací závod v 5 kole á 2
jky + ženy Vylučovací závod v 5 kole á 2
junioři Vylučovací závod v 5 kole á 2

žáci Bodovací závod 70 á 10
žky a kdky Bodovací závod 70 á 10
kadeti Bodovací závod 100 á 10
jky + ženy Bodovací závod 100 á 10
junioři Bodovací závod 120 á 10

bodování dle pravidel omnia - 1. - 40b, 2. - 38b, 3. - 36b, 4. - 34b, 5. - 32b, 6. - 30b  atd. 
závodník ,který nedokončí závod ( ztráta 1 kolo- scratch,  2 kola bod.záv. a tempo race ) 
bude penalizován odebráním 40 bodů.



Český pohár na dráze - hala Motol

19.11.2017 omnium
10.00

podle počtu startujících
žáci Copi vylučovací po 3 kole rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

žky a kdky Copi vylučovací po 3 kole rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

kadeti Copi vylučovací po 5 kole á 2 rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

jky + ženy Copi vylučovací po 5 kole á 2 rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

junioři Copi vylučovací po 5 kole á 2 rozjíždky - postupuje 1 - 10 skupina "A" , 11 - 20 skupina "B"

žáci Prvenství 15 kol 2,1 b

žky a kdky Prvenství 15 kol 2,1 b

kadeti Prvenství 20 kol 2,1 b

jky + ženy Prvenství 20 kol 2,1 b

junioři Prvenství 25 kol 2,1 b

žáci bodovací závod 70 á 10
žky a kdky bodovací závod 70 á 10
kadeti bodovací závod 100 á 10
jky + ženy bodovací závod 100 á 10
junioři bodovací závod 120 á 10

bodování = součet umístění
závodník ,který nedokončí závod ( eventuelně ztráta 1 kolo - prvenství,  2 kola bod.závod ) 
dostane počet bodů rovný počtu startujících + 5 bodů

pořadí omnia = součet umístění ( v případě rovnosti bodů rozhoduje poslední bod.závod)


